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                          Додаток 2

                         до рішення міської ради
                         27.05.2022 №1304
Перелік заходів Програми
громадського порядку та громадської безпеки в м. Кривому Розі на період до 2025 року
	Назва напряму діяльності (пріори-тетні завдання)
	Перелік заходів Програми 
	Строки вико-нання заходу
	Виконавці
	Джерела фінансу-вання
	Орієнтовні обсяги видатків, 

тис. грн


	Очікува-ний резуль-тат

	
	
	
	
	
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	Усього
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	2
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	4
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	6
	7
	8
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	10
	11
	12

	4.Орга-нізація заходів безпе-ки в особ-ливий період та на час уве-дення воєн-ного стану в Україні

	4.1. Виконан-ня завдань те-риторіальної оборони, у то-му числі: 

на централізо-вану закупів-лю згідно з  протоколами та/або наказа-ми військової адміністрації м. Кривого Ро-гу товарів (ро-біт, послуг), що будуть пе-редані іншим учасникам для забезпечення потреб оборо-ни під час дії правового ре-жиму воєнно-го стану в Ук-раїні;
на утримання елементів бла-гоустрою (біо-туалетів), пос-луги із заго-тівлі дереви-ни, розкряжу-вання, трелю-вання лісома-теріалу круг-лого та коло-того (ліс-круг-ляк, дрова) твердих порід, послуги про-вайдерів (без-лімітного дос-тупу до мере-жі Інтернет); 
придбання спеціалізова-ної техніки;

придбання хі-мічних реак-тивів для за-безпечення стратегічного запасу чистої води;
виконання повноважень органами міс-цевого само-врядування із забезпечення правового ре-жиму воєнно-го стану (транспортні послуги, ін-формування населення в засобах масо-вої інфор-мації, прид-банння захис-них предметів, матеріалів, елементів то-що) 
 
	2022-2025 роки
	129-та окрема бригада терито-ріальної оборо-ни (за згодою),  
виконавчий комітет Криворізької міської ради,

департамент розвитку інфраструктури міста виконкому Криворізької міської ради,
департамент розвитку інфра-структури міста виконкому Кри-ворізької міської ради, Кому-нальне підпри-ємство «Крив-басводоканал»,
департамент освіти і науки виконкому Криворізької міської ради,
виконавчий комітет Криворізької міської ради


	Бюджет Криво-різької міської терито-ріальної громади
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	2 000,000,
139 880,000,
1 300,000,
43000,000
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100,000
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	2 000,000,
139 880,000,
1 300,000,
43000,000

750,000,
100,000


	Під-

тримка гро-мадсь-кої без-пеки й поряд-ку в  Криво-різькій міській терито-ріальній грома-ді, Кри-ворізь-кому ра-йоні, ін-ших на-селених пунктах Дніпро-петров-ської та Херсон-ської об-ластей,  у тому числі в особли-вий пе-ріод та на час уведен-ня воєн-ного стану в Україні


	
	
	
	Батальйони те-риторіальної оборони (за зго-дою), головні розпорядники коштів бюджету Криворізької  міської терито-ріальної громади
	
	
	У ме-жах до-ходної можли-вості бюдже-ту Кри-ворізь-кої місь-кої тери-торіаль-ної гро-мади відпо-відно до потреби
	
	
	
	
	

	                                                                  РАЗОМ

	Загаль-ний обсяг коштів, у тому числі:

держав-ний бю-

джет;
обласний бюджет;
бюджет Криво-різької міської те-риторі-альної громади;


	7700,000
	214 030,000
	8611,000
	9200,000
	12000,000
	251 541,000
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В.о. керуючої справами виконкому- 
начальник управління організаційно-
протокольної роботи                        
 Олена ШОВГЕЛЯ
